

ERİŞKİN KEMİK İLİĞİ TRANSPLANTASYON MERKEZİ

(0422 341 0660 /4250-4252)

Ad-Soyadı:	Tanı: PRİMER İMMÜN TROMBOSİTOPENİ (ITP)
Yaş /Cins:	Tedavi: Conditioning regimen
Tanı tarihi:	Önceki tedaviler:
VYA:.....m ²	Boy:....cm. Ağırlık:.....kg.

Tedavi Günler	Tarih	İLAÇLAR			NEUPOGEN	BACTRİM TB	VALTRES 1X500	ZOLAX 2X200	TAVANİC TB 1X500		ATEŞ C°
		Siklofosfamid 50 mg/kg/günmg/gün	Mesna 60 mg/kg/gün 4x 15 mg/gün 4x.....mg/gün								
-6						+	+	+	+		
-5		X	x x x x				+	+	+		
-4		X	x x x x				+	+	+		
-3		X	x x x x			+	+	+	+		
-2		X	x x x x				+	+	+		
-1							+	+	+		
0	KÖK HÜCRE İNFÜZYONU										
+1					+		+	+	+		
+2					+		+	+	+		
+3					+		+	+	+		
+4					+		+	+	+		
+5					+		+	+	+		
+6					+		+	+	+		
+7					+		+	+	+		
+8					+		+	+	+		
+9					+		+	+	+		
+10					+		+	+	+		
+11					+		+	+	+		
+12					+		+	+	+		
+13					+		+	+	+		
+14					+		+	+	+		

İlaç uygulamaları

Siklofosfamid: Toplammg/gün siklofosfamid 1000 ml SF içerisinde 3 saatte uygulanır (-5, -4, -3, ve -2.günler)

Mesna (Uromitexan): Toplammg/gün Uromitexan 4 doza bölünerek verilir (4x.....mg). Uromitexan. Her uygulamada 100 ml SF içerisinde 15 dakikada uygulanır (-5, -4, -3, ve -2.günler).

Uromitexan'ın günlük uygulama şekli:

- Doz:** Siklofosfamid infüzyonundan hemen önce
- Doz:** Siklofosfamid infüzyon bitiminden 1 saat sonra
- Doz:** Siklofosfamid infüzyon bitiminden 4 saat sonra
- Doz:** Siklofosfamid infüzyon bitiminden 8 saat sonra